
a?:LPP/obo 
( 4 woq /oLo_) 

DODATEK č.1 

SMLOUVY o DÍLO ze dne 19.6.2020 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Rekonstrukce objetu náhradních zdrojů medicinálnich plynů, Krajská zdravotní, a. s. 
— Nemocnice Most, 0. z. -— stavební práce“ 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 5 2586 a následujících ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) mezi: 

|. 
Smluvní strany 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
zastoupená , generálním ředitelem 
Osoba oprávněná jednat: 
- ve věcech smluvních: , generální ředitel 
- ve věcech technických: 

Osoba oprávněná podepisovat změnové listy: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
Identifikační číslo: 25488627 
DIČ: CZ 25488627 , 
Tato právnická osoba je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ustí 
nad Labem, v oddíle B, vIožka č. 1550. 
(dále jen „Objednatel“) 

& 

ALLKON s.r.o. 
se sídlem: Okružní 350, 435 13 Meziboří , 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ustí nad Labem oddíl C, vložka 
11031 
Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních:  jednatel 
- ve věcech technických:  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Identifikační číslo: 25008196 
DIČ: CZ25008196 
(dále jen „Zhotovitel“) 

Dále také obecně jako „smluvní strany“ 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení smlouvy o dílo na akci 
„Rekonstrukce objektu náhradních zdrojů medicinálnich plynů, Krajská zdravotní, 
a. s. — Nemocnice Most, 0. z. - stavební práce“ ze dne 19.6.2020 (dále jen 
„Smlouva“). 



. Timto dodatkem č.1 se mění čl. VII, odst.1. Smlouvy tak, že nové zní: 

„1. Cena za dílo dle čl. III. této smlouvy je stanovena ve výši 2 852 878,55 Kč bez DPH.“ 

. Změna byla vyvolána rozdílem mezi projektovou dokumentaci a skutečností. Specifikace 
změn je součástí přílohy č.1 tohoto dodatku č.1 — Změnový list č.1 

. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. , 

. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti jeho podpisem obou smluvních stran. Učinnosti 
nabývá tento dodatek zveřejněním v registru smluv. 

. Dodatek smlouvy byl podepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. 
. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv 

tísně a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran. 

Příloha : příloha č.1 — Změnový list č.1 

Za Zhotovitele Za Objednatele 

V Meziboří dne ..... 2.5.:112020 V Ústí nad Labem dne ................... 

06 

y 
<Z



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: „Rekonstrukce objektu náhradních zdrojů 
mediciálních plynů, Kz, a.s. - nemocnice Most, 01. - stavební 

ID : 4ST19005 práce" 

SOD: č.sml. 1409/2020 ze dne 19.6.2020 

Číslo změny: 1 

Datum: 1 8.11 .2020 
Návrh na ocenění změny navazující na požadavky investora uplatněné v rámci KD. 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 
dohodnuté lhůty ukončení díla 

DIZ
 

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady: 

Sougis gřígočtog'ch goložek neuvedených v rozgočtu 
Doplnění trasy el. vedení + 142 485,00Kč 

Sougis odgočtog'ch goložek uvedených v rozgočtu 
Nejsou 

Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva 

Původní cena díla dle 500 
1. Cena díla bez DPH 
2. Cena díla vč. DPH 
Návrh ceny díla včetně ZI. č.1 
1. Cena díla bez DPH 
2. Cena díla s DPH 

Navrhovaná změna ceny díla vč.DPH: 

zvýšení ceny o 

snížení ceny o 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 
Prodloužení lhůty o 

Zkrácení lhůty 0 

Za zhotovitele: 
ALLKON s.r.o. 

Za objednatele:  
OIOM KZ a.s. 

TSD : I  

2 710 393,55 Kč 
3 279 576,20 Kč 

2 852 878,55 Kč 
3 451 983,05 Kč 

M M  

Základ: 142 485,00 Kč 
DPH 21%: 29 921,85 Kč 
Cena včetně DPH: 172 406,85 Kč 
Základ: 0,00 Kč 
DPH 0,00 Kč 
Cena včetně DPH: 0,00 Kč 

NE 

0 kalendářních dní 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 
Identifikace stavby: 

stavební práce“ 
SoD: č.sml. 1409/2020 ze dne 19.6.2020 
Určeno pro projektanta 

Odesláno/předáno: poštou 

„ Rekonstrukce objektu náhradních 
zdrojů mediciálních plynů, Kz, a.s. - nemocnice Most, o.z. - 

ID : 4ST1 9005 

TDS [] 

poslem D 

Čislo změny: 1 

Datum: 18.11. 2020 
zhotovitele EI 

>z 
objednatele 

faxem 

[] osobně 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady: 

Sougis přípočtovv'ch goložek neuvedených 
Doplnění trasy el. vedení 

v rozgočtu 

Sougis odgočtog'ch goložek uvedených v rozgočtu 
Nejsou 

Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva 

Původní cena díla dle 500 
1. Cena díla bez DPH 
2. Cena díla vč. DPH 
Návrh ceny díla včetně ZI. č.1 
1. Cena díla bez DPH 
2. Cena díla s DPH 

Navrhovaná změna ceny díla vč.DPH: 

zvýšení ceny o 

snížení ceny 0 

Celková cena po změně 

Viz příloha: zdůvodnění změny 

Prodloužení lhůty: 
Zkrácení lhůty: 
Celková lhůta po změně 
Změna byla vyvolána 

Základ: 
DPH 21 %: 
Cena včetně DPH: 
Základ: 
DPH 
Cena včetně DPH: 

Základ: 
DPH 21 %: 
Cena včetně DPH: 

Datum dokončení: 
záměrem objednatele 
cMou v dokumentaci zakázky 
rozdílem mez i PD a skutečnosti 

+ 142 485,00Kč 

2 710 393,55 Kč 
3 279 576,20 Kč 

2 852 878,55 Kč 
3 451 983,05 Kč 

3 451 983,05 Kč 

142 485,00 Kč 
29 921,85 Kč 

172 406,85 Kč 
0,00 Kč 
0.00 Kč 
0,00 Kč 

2 852 878,55 Kč 
599 104,50 Kč 

3 451 983,05 Kč 
0 kalendářních dnů 
0 kalendářních dnů 

>; 
W 
E 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokum tW lé díl
Podpis zmocněnc

 — ved
Krajská zdravotní,

Podpis zmocněnc
—ref

Krajská zdravotní, 

Po
An
AL

Po



ZDÚVODNĚ'NÍIZMĚNY KE ZL č. 1 
SPOLECNE STANOVISKO 

PROJEKT: 

Rekonstrukce ob ektu náhradních zdro'ů medicinálních 
- nemocnice Mostl o.z.- stavební práce“ 

800: 1409/20 

. . 

Podrobný gogis změn : 
V průběhu stavebních prací se vyskytly skutečnosti, které vyvolaly potřebu následujících 
méně prací a víceprací : 

1. Odpočtové goložlg: 
- nejsou 

2. Přigočtové goložky: 
- elektroinstalace - doplnění vedení elektrické trasy 

Odůvodnění vyvolané změny : 
Při realizaci díla došlo ke zjištění rozdílů mezi skutečností a projektovou dokumentaci. Ve 
spolupráci všech zainteresovaných (zadavatel, zhotovitel, projektant, TDS a koordinátor 
BOZP) došlo k úpravě některých částí PD, z čehož vyplynuly opravné položky. 

Podpis zmocněnce objed
 — vedoucí OI

Krajská zdravotní a.s. 

18 -11- 2020 
Podpis zmocněnce objed P

 — referent O I
Krajská zdravotní, a.s. 

18 -11- 2020 

1
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

NEMMO—Rekonstrukoe objektu náhradních zdrojů medicinálních plynů zadání - 
Doplnění trasy el. Vedení 

Obiekt: 
SO 07 - elektroinstalace - doplněni vedení el. Trasy 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 1 1 .1 1.2020 

Zadavatel: IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: IC: 
DIČ: 

Projektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 142 485,00 
Ostatni náklady 0,00 
Cena bez DPH 142 485,00 

Základ dané Sazba dané Výše dané 
DPH základní 142 485.00 21 „00% 29 921,85 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 172 406.85 

Projektant : ARCH 5D s.r.o. TDS : JH-Toam s.r.o. 

Datum a podpis: !! 72! 24457 Razítko Datum a podpis: [a- 44 azítko 

Objednavatel : Krajská zdravotní, a.s. Zhotovitel : ALLKON s.r.o
E L  m 
060) 

“fany—'a zdravotní. a.s. abem 
Sova-ní eče 331mm * 401 13 stí nad Labem 

18 41- 2020  15.3; 323212221, 
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: (Q. 44 . 7020 Razítko 

Strana 1 2 3  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ 
Stavba: 

NEMMO-Rekonstrukoe objektu náhradních zdrojů medicinálnich plynů zadání - 
Doplnění trasy el. Vedení 

Objekt: 
SO 07 - elektroinstalace - doplněni vedení el. Trasy 

Místo: Datum: 1 1 .1 1 .2020 
Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady ze soupisu prací 142 485,00 

M212 - Vnější kabelové trasy 142 485,00 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 142 485,00 

Strana223 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

NEMMO—Rekonstrukce objektu náhradních zdrojů medicinálních plynů zadání - 
Doplnění trasy el. Vedení 

Obiekt: 
SO 07 - elektroinstalace - doplněni vedeni el. Trasy 

Místo: Datum: 1 1 .11.2020 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 142 485,00 

0 M212 Vnější kabelové trasy 142 485,00 
6 K 210810091R00 Kabel CYKY-m 1 kV 3x50+35 volně uložený m 105.000 68.00 7 140.00 
7 K 34111637 Kabel silový s c_zu jádrem 1 kV 1-CYKY 3 x 50 + 35 m 105.000 458,00 48 090.00 
a K 210810093R00 Kabel CYKY-m 1 kV 3x95+50 volně uložený m 105.000 75.00 7 875.00 
9 K 34111649 Kabel silový 5 Cu jádrem 1 kV 1—CYKY 3 x 95 + 50 m 105.000 756,00 79 380.00 

Strana 3 2 3  




